
1 

 

DA.261.1.2021 r. 

 

Czarnolas, 16.12.2021 r. 

  

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Konserwacja, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania zabytkowej oficyny  dworskiej, wchodzącej 

w skład zespołu dworsko-parkowego  Muzeum Jana Kochanowskiego w Czarnolesie 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 1129 ze zmianami), informuje, że do upływu terminu składania ofert  

tj. do 16.12.2021 r. godz. 12:30, do Zamawiającego wpłynęły oferty:  

Lp. 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

zł  

 

1. 

Domikon Sp. z o.o. 

ul. Parkowa2 

97-216 Czeniewice 

NIP:773-23-00-662 

 

1 781 232,88 zł  

2. 

KORPORACJA BUDOWLANA „DARCO” DARIUSZ ŻAK 

ul. Garbarska 53, 26-600 Radom 

NIP 9481316588 

 

1 345 483,45 zł 

3. 

MODERN HOUSE Józef Stasiak 

Podsarnie 135, 34-721 Raba Wyżna 

NIP: 7351296716 

 

848 701,96 zł 

 

 

 


